Sporis 6–6.8 × 2.5–3 μm, oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio**: Basidiis 15–16 × 6–6.5 μm, clavatis. Cystidiis numerosis, 38–56 × 8.5–14.7 μm, ampullaceis, utrififormibus, ventricosis, interdum anguste mucronatis, semper obtusis, tenuitunicatis, in pedicello admodum tenuiter tunicatis, inamyloideis. Cheilocystidiis numerosis et densis in partibus acieis lamellarum, absentibus in aliis, pro medio angustioribus quam pleurocystidia, 47–65 × 5.7–11.2 μm, anguste ventricosis vel utrififormibus vel late utrififormibus vel anguste ampullaceis, hyalinis. **Hyphis** pilei in tramate et in tramate hymenophorali regulari hyalinis, inamyloideis, tenuitunicatis, haud gelatinosis, eis stipitis parallelis vel subparallelis, hyalinis vel subhyalinis, incrustatione pigmenti absente aut haud manifesta, 1.3–15 μm latis (in pileo 1.8–17 μm). **Epicute** tenuissima et interdum disjuncta supra hypodermium pilei, plerumque inconspicua, ex hyphis tenuiter filamentosis, hyalinis efformata. Hypodermio (ut epicutis) cutiformi, hic inde denudato, ex hyphis radialiter dispositis, sed intertextis et nonnumquam furcatis, haud parallelis inter se, 1.3–7.8 μm latis, incrustationibus conspicuis pigmenti sepiaceo-fuliginei obsitis, typicam *C. dryphila* structuram non formantibus,

haud gelatinosis efformato. In zona media stipitis tegumento cystidioso et piloso haud evoluto.

Ad terram in silva typi terrae firmae solitario.

TYPUS—Brazil, Amazonas, 30 km N of Manaus (“EMBRAPA”), 29 VI 1977, *Singer B 10028*.

This species is similar to *C. nobilior* Sing. (see above), but it may have more affinity with *C. lodgeae* Sing.

Neoclitocybe ciliata Sing., spec. nov.

Pileo dilute cinnamomeo (“bran” M&P vel subpallidiore) vel avellaneo (13 I 9 M&P), subhygrophano, dehydratione cinnamomeo-pallido vel brunneolo-pallido, glabro sed in fundo umbilici albo-tomentoso et ad marginem extremum fibrillato-ciliato, sub lente minutissime radiatim innate radialiter fibrilloso vel virgato, haud viscido, interdum zonis pallidioribus subzonato, ad marginem breviter pallucide striato vel interdum sulcolato, convexo, fortiter umbilicato, 14–22 mm lato. **Lamellis** pileo concoloribus, confertis vel confertissimis, satis angustis, interdum debiliter intervenosis, arcuatis, decurrentibus. **Stipite** pileo concolori, minute sed manifeste hirsuto-piloso ex toto, aequali, solido, 11–18 × 0.7–1.5 mm. Mycelio basali ad basin disciformiter dilatato tomentoso, sed extra tomentum nullo et tomento non constanter evoluto ita ut stipes insititius vel subinsititius appareat. **Carne** pallida. Odore nullo. Sapore miti, haud farinaceo.